[image: image1.jpg]

Администрация
Каневского сельского поселения

Каневского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 января 2022 года
№ 2
ст-ца Каневская

Об утверждении части территории Каневского сельского

поселения Каневского района для реализации проектов

местных инициатив в 2023 году
На основании статьи 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 25.02.2021 года №99 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Каневском сельском поселении Каневского района», Решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 23.12.2022 года №212 «О назначении и проведении опроса граждан в Каневском сельском поселении Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить часть территории в кадастровых кварталах 23:11:0603142, 23:11:0603143, 23:11:0603144, 23:11:0603145, 23:11:0603146, 23:11:0603147, 23:11:0603148, 23:11:0603150, 23:11:0603151, 23:11:0603152, 23:11:0603153, 23:11:0603154, 23:11:0603155, 23:11:0603162, 23:11:0603163, 23:11:0603323 в станице Каневской, для реализации проектов местных инициатив в 2022 году «Благоустройство беговой дорожки на стадионе, расположенном по адресу: ст.Каневская, ул.Промысловая, 12А».

4. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Стародубцева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района Е.А.Тоцкого.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района                                                                                     В.Б. Репин